

Data e hora da consulta: 23/12/2024 12:32
Usuário: ***.531.458-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	1912	2024PE000341

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/12/2024	Ordinário	D.L.F. 13/2024	-	864,25

Favorecido

Código	Nome	CEP
56.036.718/0001-92	CENTERLAB CENTRAL DE LABORATORIOS LTDA	13187-065
Endereço		
DAS CASTANHEIRAS 200 GALPAO94 JARDIM SAO PEDRO		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 5589569

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.133 / 2021	75			

Descrição

Aquisição de insumos médicos-hospitalares
SEI 0012769-30.2024

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 23/12/2024 12:32

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	864,25

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - 05 (Pacote com 100 unidades) - Abaixador de língua descartável, material madeira. Comprimento 14 cm, espessura 2 mm, largura 1,50 cm. Formato tipo espátula, embalagem individual. Marcas de referência: Theoto, Estilo ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 423465 MARCA: Estilo Preço unitário: R\$ 6,97 Preço total: R\$ 34,85	34,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	5,00000	6,9700	34,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 03 - 100 unidades - Agulha hipodérmica estéril, embalagem individual descartável, material de aço inoxidável lubrificado com silicone, com bisel curto trifacetado e conexão de bico em plástico do tipo Luer Slip e Luer Lock. Tamanho 13mmX0,45mm (26GX1/2). Marcas de referência: Descarpack, Medix, Solidor ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 439812 MARCA: Descarpack Preço unitário: R\$ 0,08 Preço total: R\$ 8,00	8,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	100,00000	0,0800	8,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 04 - 300 unidades - Agulha hipodérmica estéril, embalagem individual descartável, material de aço inoxidável lubrificado com silicone, com bisel trifacetado e conexão de bico em plástico do tipo Luer Slip e Luer Lock. Tamanho 30mmX0,70mm (22G X 1 1/4). Marcas de referência: Descarpack, Medix, Solidor ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 439808 MARCA: Descarpack Preço unitário: R\$ 0,08 Preço total: R\$ 24,00	24,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	300,00000	0,0800	24,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 05 - 100 unidades - Agulha hipodérmica estéril, embalagem individual descartável, material de aço inoxidável lubrificado com silicone, com bisel trifacetado e conexão de bico em plástico do tipo Luer Slip e Luer Lock. Tamanho 40 mm X1,2 mm (18G X 1 1/2). Marcas de referência: Descarpack, Medix, Solidor ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade.	8,00

Data e hora da consulta: 23/12/2024 12:32

Usuário: ***.531.458.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	864,25

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CATMAT: 439799 MARCA: Descarpack Preço unitário: R\$ 0,08 Preço total: R\$ 8,00	8,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	100,00000	0,0800	8,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 25 - 500 unidades - Lenço para assepsia (tipo swab sachê) embebidas em álcool isopropílico a 70%, camada dupla. Embalagem individual. Tamanho 30 mm X 60 mm. Marcas de Referência: Uniqmed, Medix, BD ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 448055 MARCA: Medix Preço unitário: R\$ 0,052 Preço total: R\$ 26,00	26,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	500,00000	0,0520	26,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 27 - 05 pares - Luva cirúrgica de látex, embalagem dupla, abertura asséptica. Tipo uso individual, descartável e estéril. Tamanho 7.0. Marcas de Referência: Descarpack, Supermax ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 388417 MARCA: Mucambo Preço unitário: R\$ 1,88 Preço total: R\$ 9,40	9,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	5,00000	1,8800	9,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 29 - 1.500 unidades - Máscaras cirúrgicas com tripla camada, descartável, com elástico, confeccionada em Tecido Não Tecido (TNT) para uso odonto-médico hospitalar, eficiência de filtração bacteriológica (BFE) > 95%. Marcas de referência: Descarpack ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 485312 MARCA: Descarpack Preço unitário: R\$ 0,156 Preço total: R\$ 234,00	234,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	1.500,00000	0,1560	234,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 30 - 300 unidades - Máscara de proteção respiratória , classe PFF2 N95 ou equivalente, sem válvula, com tiras de vedação anatômica, com eficiência de filtração mínima de 94%, descartável. Marcas de referência: 3M, Descarpack ou equivalente, ou superior ou de	498,00

Data e hora da consulta: 23/12/2024 12:32

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 864,25
--	---------------------------------

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	melhor qualidade. CATMAT: 485530 MARCA: Descarpack Preço unitário: R\$ 1,66 Preço total: R\$ 498,00	498,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	300,00000	1,6600	498,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 31 - 100 unidades - Saco plástico para coleta de resíduos de serviços de saúde, com identificação de substância infectante. Feito em polietileno de alta densidade. Cor branca leitosa, capacidade de 30 litros. Marcas de referência: Artlimp, Plásticos Jurema, Talge ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. CATMAT: 230570 MARCA: Somil Preço unitário: R\$ 0,22 Preço total: R\$ 22,00 VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 864,25 PRAZOS DE ENTREGA E VALIDADE: Conforme os itens 4.6 a 4.12 do Termo de Referência (doc. 5599522):	22,00

4.6. O prazo de entrega do(s) produto(s) é de 15 (quinze) dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única.

4.12. Os produtos devem ter validade mínima de 01 (um) ano, contados do recebimento definitivo dos produtos, com exceção daqueles cuja natureza determine uma validade inferior e, neste caso, a entrega dos mesmos não deve exceder a 60 (sessenta) dias de sua fabricação.
OBS.: Caberá retenção tributária, na alíquota de 5,85%, conforme Lei nº 9.430/96 e I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2024	Inclusão	100,00000	0,2200	22,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

23/12/2024 10:50:28

Versão	Data/Hora	Operação
003	23/12/2024 10:50:28	Alteração

Data e hora da consulta: 23/12/2024 12:32

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

23/12/2024 10:19:57

Versão	Data/Hora	Operação
003	23/12/2024 10:50:28	Alteração